www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira, 201
14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA - Portaria

Nº 0099 em 02.08.2024.

Publicado (a) em 02.08.2024.
Franca, 02.08.2024.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 99/2024

Edital de Colação de Grau, de 02

de agosto de 2024.

A Professora Doutora Katia Jorge Ciuffi, Reitora da Universidade de Franca, no

uso das competências e atribuições que lhe conferem o Art. 20, incisos I e IV, do

Estatuto, e o Art. 4º, do Regimento Geral.

APROVA

Art. 1º - O Edital de Solenidade de Colação de Grau, de 02 de agosto de 2024

anexo a essa Portaria, que contempla os alunos concluintes que colaram grau na

presente data.

Art. 2º - Esta Portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário

de Solenidade de Colação de Grau, revogadas as disposições em contrário.

Franca, 02 de agosto de 2024

Dê-se ciência,

 publique-se e cumpra-se.

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 02/08/2024

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia Jorge

Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 4º do

Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste

ato Colam o Grau:

QNT IES RGM INICIAIS CURSO

1  UNIFRAN 24506125 E.D.M.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

2  UNIFRAN 25061381 J.A.B. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

3  UNIFRAN 20800401 L.A.O.D.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

4  UNIFRAN 35774479 L.M.S.E.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

5  UNIFRAN 23041561 M.S.M.D.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

6  UNIFRAN 21246785 A.D.D.O.J. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

7  UNIFRAN 36154059 A.J.D.S.J. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

8  UNIFRAN 20876131 A.G.S.A. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

9  UNIFRAN 22103481 G.N.S. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

10  UNIFRAN 38814030 J.D.R.D.G. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

11  UNIFRAN 26334127 J.R. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

12  UNIFRAN 17620619 L.P.B. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

13  UNIFRAN 22030816 L.M.S. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

14  UNIFRAN 21145083 L.V.A.V. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

15  UNIFRAN 22498079 R.D.S.R.N. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

16  UNIFRAN 25210866 C.P.X. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

17  UNIFRAN 23442824 G.M.A. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

18  UNIFRAN 24581119 I.C.P. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

19  UNIFRAN 24506362 L.A.Q. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

20  UNIFRAN 23401885 L.A.L. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

21  UNIFRAN 24773760 M.D.S.T. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

22  UNIFRAN 24443441 T.V.D.S.E.P. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

23  UNIFRAN 24578088 T.M.G.C. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

24  UNIFRAN 25136283 C.L.L.D.O. CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

25  UNIFRAN 15034488 J.A.D. CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

26  UNIFRAN 24546739 M.C.S. CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

27  UNIFRAN 33298386 P.E.D.O. CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

28  UNIFRAN 35783460 B.C.D.S. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

29  UNIFRAN 31249680 L.A.S. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

30  UNIFRAN 39327311 J.A.L.B. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

31  UNIFRAN 32007868 L.M.D.F. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

32  UNIFRAN 29904854 A.B.M. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

33  UNIFRAN 31304346 A.J.D.S. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

34  UNIFRAN 31644171 L.D.O.D.S. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

35  UNIFRAN 29965098 M.D.S.A. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

36  UNIFRAN 32189451 A.M.G.D.Q. CST EM GASTRONOMIA

37  UNIFRAN 31255019 G.O.D.M. CST EM GASTRONOMIA

38  UNIFRAN 29507677 P.C.C. CST EM GASTRONOMIA

39  UNIFRAN 31842577 A.P.B. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

40  UNIFRAN 31856128 K.D.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

41  UNIFRAN 32027478 M.A.R.D.O. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

42  UNIFRAN 31822525 S.D.A.S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

43  UNIFRAN 29703344 F.B.F. CST EM MARKETING

44  UNIFRAN 31461891 J.L.N.D.S. CST EM MARKETING

45  UNIFRAN 30578612 K.M.S.S.V. CST EM MARKETING

46  UNIFRAN 31609155 M.R.S. CST EM MARKETING

47  UNIFRAN 26935546 J.F.B. CST EM RADIOLOGIA

48  UNIFRAN 25324233 F.D.P. DESIGN GRÁFICO (BACHARELADO)

49  UNIFRAN 27503399 H.A.B.G. DESIGN GRÁFICO (BACHARELADO)

50  UNIFRAN 25620193 L.G.C. DESIGN GRÁFICO (BACHARELADO)

51  UNIFRAN 28122526 M.E.D.O.S. DESIGN GRÁFICO (BACHARELADO)

52  UNIFRAN 27584011 O.C.N. DESIGN GRÁFICO (BACHARELADO)

53  UNIFRAN 21736332 A.A.T.J. DIREITO (BACHARELADO)

54  UNIFRAN 30406072 A.R.F. DIREITO (BACHARELADO)

55  UNIFRAN 31538479 A.F.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

56  UNIFRAN 35571403 C.A.F. DIREITO (BACHARELADO)

57  UNIFRAN 21930341 C.C.D.M. DIREITO (BACHARELADO)

58  UNIFRAN 20211236 D.M.C.P. DIREITO (BACHARELADO)

59  UNIFRAN 29462304 E.L.S. DIREITO (BACHARELADO)

60  UNIFRAN 35682396 E.D.S.R. DIREITO (BACHARELADO)

61  UNIFRAN 21896291 E.G.D.S.M.C. DIREITO (BACHARELADO)

62  UNIFRAN 20796013 G.V.S.D.O. DIREITO (BACHARELADO)

63  UNIFRAN 20196202 H.R.S.B. DIREITO (BACHARELADO)

64  UNIFRAN 18489729 H.N.R. DIREITO (BACHARELADO)

65  UNIFRAN 22093974 I.D.P.G. DIREITO (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

66  UNIFRAN 22053352 I.H.C. DIREITO (BACHARELADO)

67  UNIFRAN 21896216 J.C.M. DIREITO (BACHARELADO)

68  UNIFRAN 35968028 J.E.B.L. DIREITO (BACHARELADO)

69  UNIFRAN 22342869 J.A.S. DIREITO (BACHARELADO)

70  UNIFRAN 21266646 L.G.D.F. DIREITO (BACHARELADO)

71  UNIFRAN 17799520 L.O.G. DIREITO (BACHARELADO)

72  UNIFRAN 20448422 L.C.S. DIREITO (BACHARELADO)

73  UNIFRAN 21632618 L.P.D.S.A. DIREITO (BACHARELADO)

74  UNIFRAN 22347836 L.G.F. DIREITO (BACHARELADO)

75  UNIFRAN 20366256 L.M.D.S.R. DIREITO (BACHARELADO)

76  UNIFRAN 21204551 M.O.S. DIREITO (BACHARELADO)

77  UNIFRAN 21122997 M.F.T. DIREITO (BACHARELADO)

78  UNIFRAN 16025539 M.H.F.C. DIREITO (BACHARELADO)

79  UNIFRAN 26476479 M.L.M.C. DIREITO (BACHARELADO)

80  UNIFRAN 22230386 P.D.F.G. DIREITO (BACHARELADO)

81  UNIFRAN 22077944 R.P.G. DIREITO (BACHARELADO)

82  UNIFRAN 20692048 S.D.S.O. DIREITO (BACHARELADO)

83  UNIFRAN 22079939 T.W.B. DIREITO (BACHARELADO)

84  UNIFRAN 34010475 E.H.F.H. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

85  UNIFRAN 31483321 E.D.S.B. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

86  UNIFRAN 29549370 J.H.M. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

87  UNIFRAN 29256470 J.C.A.C. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

88  UNIFRAN 23190671 M.J.M.D. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

89  UNIFRAN 21636699 S.O.F. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

90  UNIFRAN 24899623 W.R.G. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

91  UNIFRAN 30272653 A.C.L. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

92  UNIFRAN 31364501 M.T.C.D.G.G. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

93  UNIFRAN 32249926 M.D.O.B. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

94  UNIFRAN 26112116 M.V.B.O. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

95  UNIFRAN 24612481 A.L.E. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

96  UNIFRAN 23260084 C.T.D.O.L. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

97  UNIFRAN 23082097 C.E.G.A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

98  UNIFRAN 34554416 D.S.P.A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

99  UNIFRAN 24653039 D.C.J. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

100  UNIFRAN 31907865 F.R.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

101  UNIFRAN 24583316 G.N.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

102  UNIFRAN 24813737 Í.L.D.S.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

103  UNIFRAN 25076027 J.M.N. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

104  UNIFRAN 30188865 K.O.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

105  UNIFRAN 24169315 L.A.C.D.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

106  UNIFRAN 24402044 L.F.B.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

107  UNIFRAN 25910493 N.P.D.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

108  UNIFRAN 25202197 P.C.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

109  UNIFRAN 23734671 P.D.S.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

110  UNIFRAN 24962210 P.D.S.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

111  UNIFRAN 31792553 P.G.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

112  UNIFRAN 24636185 R.N.P. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

113  UNIFRAN 24469564 R.M.E.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

114  UNIFRAN 25322265 R.F.P. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

115  UNIFRAN 24633038 R.M.D.C.T. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

116  UNIFRAN 23323108 S.C.S.G. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

117  UNIFRAN 25179616 S.M.R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

118  UNIFRAN 25166611 T.R.G. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

119  UNIFRAN 25078909 T.C.A.F. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

120  UNIFRAN 21440310 C.A.D.L. ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

121  UNIFRAN 37986414 F.P.D. ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

122  UNIFRAN 27902731 G.D.M.B. ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

123  UNIFRAN 21992843 G.H.D.S.V. ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

124  UNIFRAN 23822325 J.V.P.R.A. ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

125  UNIFRAN 30751802 M.L.F.D.L. ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

126  UNIFRAN 21425141 R.P.R.A. ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

127  UNIFRAN 21949611 A.F.C.E.S. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

128  UNIFRAN 23190183 H.D.C.M. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

129  UNIFRAN 21559694 J.V.P.D.S. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

130  UNIFRAN 19361823 V.D.J.S. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

131  UNIFRAN 28048199 W.D.C. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

132  UNIFRAN 31910301 J.C.S. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

133  UNIFRAN 31469761 M.S.L. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

134  UNIFRAN 36758809 R.M.D.A. ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

135  UNIFRAN 16260805 G.D.S.L. ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

136  UNIFRAN 20051565 M.B.D.F. ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

137  UNIFRAN 37045342 L.A.D.S.T. FARMÁCIA (BACHARELADO)

138  UNIFRAN 22185623 S.D.C.V. FARMÁCIA (BACHARELADO)

139  UNIFRAN 29558182 Á.C.D.C.D. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

140  UNIFRAN 21269041 E.B.D.S.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

141  UNIFRAN 24869244 I.F.A. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

142  UNIFRAN 28231881 J.C.R.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

143  UNIFRAN 24930547 L.D.N. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

144  UNIFRAN 24702862 O.V.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

145  UNIFRAN 27231178 P.V.G.P.L. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

146  UNIFRAN 24493660 S.T.D.O.C. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

147  UNIFRAN 24619086 S.D.S.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

148  UNIFRAN 24562939 S.B.D.P. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

149  UNIFRAN 37785206 E.D.M. HISTÓRIA (LICENCIATURA)

150  UNIFRAN 33323275 E.A.D.S.F. JORNALISMO (BACHARELADO)

151  UNIFRAN 19897448 A.S.D. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

152  UNIFRAN 20867140 A.P.D.L.N.N. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

153  UNIFRAN 22336770 B.J.D.S. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

154  UNIFRAN 18675328 D.R.D. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

155  UNIFRAN 22538721 D.A.F. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

156  UNIFRAN 22015957 F.F.D.G. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

157  UNIFRAN 22447954 G.C.C. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

158  UNIFRAN 20749856 G.M.G. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

159  UNIFRAN 16742419 I.C.M. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

160  UNIFRAN 24786322 I.P.D.O.F. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

161  UNIFRAN 20722591 I.B.D.S.O. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

162  UNIFRAN 21031771 J.P.S.A. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

163  UNIFRAN 22054669 J.M.F.A. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

164  UNIFRAN 21682593 K.A.D.S. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

165  UNIFRAN 37951416 L.R.F.L.P. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

166  UNIFRAN 22343270 L.D.P.L. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

167  UNIFRAN 21926841 L.S.M. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

168  UNIFRAN 22232745 M.L.G.D.S. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

169  UNIFRAN 22178155 M.R.D.S. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

170  UNIFRAN 19688326 R.L.C. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

171  UNIFRAN 21444749 T.D.L.F. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

172  UNIFRAN 21926581 T.C.S. MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

173  UNIFRAN 24183920 J.M.P.P.D.O. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

174  UNIFRAN 24832171 A.D.S. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

175  UNIFRAN 24808903 B.E.R.D. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

176  UNIFRAN 25077597 E.I.P.M. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

177  UNIFRAN 24511102 J.V.A.T. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

178  UNIFRAN 24828939 J.A.V.C. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

179  UNIFRAN 20125721 L.C.F.R. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

180  UNIFRAN 31532837 B.V.C.V. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

181  UNIFRAN 22689966 J.D.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

182  UNIFRAN 36336424 L.D.S.F. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

183  UNIFRAN 28051777 L.M.D.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

184  UNIFRAN 28204191 M.C.G.L. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

185  UNIFRAN 22468404 A.L.R.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

186  UNIFRAN 22071237 A.S.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

187  UNIFRAN 26681838 B.E.D.S.V. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

188  UNIFRAN 18742076 E.N.T.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

189  UNIFRAN 19471831 F.D.N.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

190  UNIFRAN 21986291 J.A.G. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

191  UNIFRAN 26154323 L.P.V. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

192  UNIFRAN 20716516 L.F.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

193  UNIFRAN 21027013 M.F.T. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

194  UNIFRAN 21587213 M.D.S.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

195  UNIFRAN 22210491 O.M.A.B.G. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

196  UNIFRAN 22158596 R.M.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

197  UNIFRAN 22133275 S.E.L.A.L. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

198  UNIFRAN 22336036 V.D.L.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

199  UNIFRAN 23280506 M.D.S.A.M. SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

Por intermédio do presente Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de

conclusão.

Franca, 02 de agosto de 2024.

_____________________________________

_____________________________

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-Geral

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora